
 1 

  

           

 

Архангельская область 

Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Федорогорское» 

Совет депутатов 

Федорогорского сельского поселения второго созыва 

 Тридцатая сессия 

РЕШЕНИЕ 

 
д. Никифоровская 

 

                               от 25 декабря  2020 года                                                   № 83 

 
О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов МО  

«Федорогорское» от 20 декабря 2019 года № 70 «О бюджете муниципального образования 
«Федорогорское» на 2020 год»  

 
 

 Рассмотрев предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет 2020 года, в 
соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Федорогорское», утверждённым решением Совета депутатов, 
Совет депутатов решил: 
 
Статья 1. Внести в решение сессии Совета депутатов МО «Федорогорское», от 20 декабря 2019 
года № 70 «О бюджете муниципального образования «Федорогорское» на 2020 год» следующие 
изменения и дополнения:  
   1.  В тексте решения:             
 В статье 1: 
 -  в абзаце третьем по расходам цифры «6125,7» заменить цифрами   «6307,3»; 
-  в абзаце четвертом дефицит бюджета цифры «250,0» заменить цифрами «431,6» тыс. рублей 
 
   2.  Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Федорогорское» 
по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов на 2020 год» 
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению. 
    
 



 2 

   3.  Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета МО «Федорогорское» на 2020 год по 
разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов РФ» изложить в  
редакции согласно приложению № 2  к настоящему   решению. 
   4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального       
образования «Федорогорское» на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к 
настоящему решению. 
   5.  Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 
целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета МО 
«Федорогорское» на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему 
решению. 
 
Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  
в информационном бюллетене «Федорогорский муниципальный вестник». 
 
 
Председатель Совета депутатов   
муниципального образования «Федорогорское»                                                  М.Е.Махова                                                                        
 



Муниципальное образование «Федорогорское»  
Шенкурского района Архангельской области 

 
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА К РЕШЕНИЮ  ТРИДЦАТОЙ  СЕССИИ СОВЕТА 

ДЕПУТАТОВ МО «ФЕДОРОГОРСКОЕ»  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ 
В РЕШЕНИЕ  СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ФЕДОРОГОРСКОЕ»  ОТ 20 
ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА  № 70 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ФЕДОРОГОРСКОЕ» НА 2020 ГОД»  ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА   № 83 
  
Решением сессии внесены следующие изменения и дополнения: 
 
По расходам: 
 

 0104 Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 
 

   - перенесены средства внутри подраздела с вида расходов 100 на вид расходов 200 в 
сумме 40,0 тыс. руб. на приобретение расходных материалов, установку системы 
видеонаблюдения, заправку картриджей. 
 
 

05   Жилищно-коммунальное хозяйство 
 
 

0503 Благоустройство 
- увеличены    расходы    за   счет   остатков   средств прошлых лет на   счете  в сумме 
181,6 тыс. руб., в том числе:  на приобретение расходных материалов – 35,0 тыс. руб., на 
техническое обслуживание установок наружного освещения – 146,6 тыс. руб. 
 Сумма расходов по подразделу 0503 увеличилась с 1442,0 тыс. руб. до 1623,6 тыс. 
руб. 
  Общая сумма по разделу 05 увеличилась с 1563,0 тыс. руб. до 1744,6 тыс. руб. 
 
 
  Общая    сумма по   расходам    увеличилась    с 6125,7 тыс. рублей    до   
6307,3 тыс.  рублей. 
                                                                    
 
  
 

  
 
 
 

  
 



1

                                                                                                    Приложение № 1
к решению сессии "О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов 
МО "Федорогорское" от 20 декабря 2019 г. № 70 "О бюджете муниципального образования
 "Федорогорское" на 2020 год" от 25 декабря 2020 г. № 83

                                                                                                          
                                                                                                                          

Наименование Код бюджетной 
классификации Сумма, тыс. руб.

1 2 3

Изменение остатков средств  на счетах по учету средств 
бюджета

000 01 05 00 00  00 0000 000 431,6

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00  00 0000 500 5 875,7

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений

000 01 05 02 01  10 0000 510 5 875,7

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00  00 0000 600 6 307,3

Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

000 01 05 02 01  10 0000 610 6 307,3

Итого 431,6

Источники финансирования дефицита  бюджета на 2020год

от 20 декабря 2019 года  №  70

к решению сессии Совета депутатов МО 
"Федорогорское" "О бюджете муниципального 

образования "Федорогорское" на 2020 год"

Приложение № 1



                 Приложение № 2
к решению сессии "О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов 
МО "Федорогорское" от 20 декабря 2019 г. № 70 "О бюджете
муниципального образования "Федорогорское" на 2020 год" от 25 декабря 2020 г.  № 83

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 2357,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа 
местного самоуправления 01 02 580,6

Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ, местных администраций 01 04 1529,0

Обеспечение деятельности финансовых,налоговых и таможенных органов 
и органов финансового(финансово-бюджетного) надзора 01 06 26,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 221,6

НАЦИОНАЛЬНАЯ  ОБОРОНА 02 121,2

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 121,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 483,4
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 483,4
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1744,6
жилищное хозяйство 05 01 120,0
коммунальное хозяйство 05 02 1,0
благоустройство 05 03 1623,6
Культура, кинематография 08 1600,9
Культура 08 01 1600,9
В С Е Г О 6307,3

приложение №5

наименование раздел подра
здел

Сумма,                  
тыс.руб.

        Распределение расходов бюджета  муниципального образования " Федорогорское "                                                                                         
на 2020 год по разделам и подразделам расходов                                                                        

классификации расходов  бюджетов РФ.

к решению сессии Совета депутатов МО "Федорогорское"  "О бюджете муниципального образования
 "Федорогорское" на 2020 год"  от 20 декабря 2019 г. № 70







                                                      Приложение № 3
                                           к решению сессии "О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов 
                                                                                            МО "Федорогорское" от 20 декабря 2019 г. № 70 "О бюджете
                                                    муниципального образования "Федорогорское" на 2020 год" от 25 декабря 2020 г.  № 83

1 2 3 4 5 6 7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ФЕДОРОГОРСКОЕ" 120 6307,3
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 120 01 2357,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 120 01 02

580,6

Глава муниципального образования 120 01 02 51 0 00 00000 580,6
Расходы на содержание главы муниципального образования  и 
обеспечение его функций 120 01 02 51 0 00 80010 580,6

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 120 01 02 51 0 00 80010 100 580,6
Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 
РФ, местных администраций 120 01 04 1529,0
Функционирование органов местного самоуправления 120 01 04 52 0 00 00000 1529,0
Обеспечение деятельности аппарата 120 01 04 52 1 00 00000 1448,0
Расходы на содержание органов местного самоуправления и 
обеспечение их функций 120 01 04 52 1 00 80020 1448,0
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 120 01 04 52 1 00 80020 100 1254,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 01 04 52 1 00 80020 200 184,7

Иные бюджетные ассигнования 120 01 04 52 1 00 80020 800 9,0
Осуществление государственных полномочий в сфере 
административных правонарушений 120 01 04 52 2 00 78680 62,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 01 04 52 2 00 78680 200 62,5
Осуществление полномочий по вопросам обеспечения 
проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях 
малоимущих граждан жилыми помещениями, организация 
строительства и содержания муниципального жилищного фонда, 
создание условий для жилищного контроля,а также иных 
полномочий органов местного самоуправления в соответствии с 
жилищным законодательством 120 01 04 52 3 00 88950 18,5
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 120 01 04 52 3 00 88950 100 18,5
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 120 01 06 26,0
Осуществление полномочий по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 120 01 06 52 4 00 80100 26,0
Межбюджетные трансферты 120 01 06 52 4 00 80100 500 26,0

Другие общегосударственные вопросы 120 01 13 52 5 00 00000 221,6
Мероприятия в сфере общегосударственных вопросов, 
осуществляемые органами местного самоуправления 120 01 13 52 5 00 80480 68,6
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 01 13 52 5 00 80480 200 68,6

подраз
дел целевая статья

вид 
расход

ов
Сумма, тыс.руб.

Приложение № 6
                                                                                                к    решению сессии Совета депутатов МО "Федорогорское" 

                                                                                      "О бюджете муниципального образования "Федорогорское"  на 2020 год"
от 20 декабря  2019 г. № 70          

ВЕДОМСТВЕННАЯ  СТРУКТУРА   РАСХОДОВ БЮДЖЕТА                                                                                                   
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  "ФЕДОРОГОРСКОЕ" НА  2020 ГОД

Наименование Гла-ва Раз-
дел



1 2 3 4 5 6 7

подраз
дел целевая статья

вид 
расход

ов
Сумма, тыс.руб.Наименование Гла-ва Раз-

дел

Поддержка территориального общественного самоуправления 120 01 13 52 5 00 00000 000 153,0
Развитие территориального общественного самоуправления в  
Архангельской области 120 01 13 52 5 00 S8420 000 153,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 01 13 52 5 00 S8420 200 153,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 120 02 121,2
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 120 02 03 121,2
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 120 02 03 53 0 00 00000 121,2
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 120 02 03 53 0 0051180 121,2
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 120 02 03 53 0 0051180 100 121,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 120 04 483,4
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 120 04 09 483,4
Дорожное хозяйство 120 04 09 55 0 00 00000 483,4

Осуществление полномочий по вопросам дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности 
дорожного движения на них, включая создание и обеспечение 
функционирования парковок (парковочных мест), осуществления 
муниципального контроля за сохраностью автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов поселения, а 
также осуществления иных полномочий в области использования 
автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в 
соответствии с законодательством РФ 120 04 09 55 2 00 88940 483,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 04 09 55 2 00 88940 200 483,4
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 120 05 1744,6
Жилищное хозяйство 120 05 01 120,0
Мероприятия в сфере жилищно-коммунального хозяйства 120 05 01 56 0 00 00000 120,0
Жилищное хозяйство 120 05 01 56 1 00 00000 120,0
Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства 120 05 01 56 1 00 84510 120,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 05 01 56 1 00 84510 200 120,0
Коммунальное хозяйство 120 05 02 1,0
Коммунальное хозяйство 120 05 02 56 2 00 00000 1,0
Осуществление полномочий по вопросам организации в границах 
поселения электо-,тепло-,газо- и водоснабжения 
населения,водоотведения, снабжения населения топливом в 
пределах полномочий, установленных законодательством РФ 120 05 02 56 2 00 88960 1,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 05 02 56 2 00 88960 200 1,0
Благоустройство 120 05 03 1623,6
Благоустройство 120 05 03 56 3 00 00000 1623,6
Благоустройство территорий и приобретение уборочной и 
коммунальной техники 120 05 03 56 3 00 78840 542,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 05 03 56 3 00 78840 200 542,0
Прочие мероприятия в области благоустройства 120 05 03 56 3 00 84790 1056,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 05 03 56 3 00 84790 200 1053,5
Иные бюджетные ассигнования 120 05 03 56 3 00 84790 800 3,0
Осуществление полномочий по вопросам организации ритуальных 
услуг и содержания мест захоронения 120 05 03 56 3 00 88990 25,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 120 05 03 56 3 00 88990 200 25,1
Культура,кинематография 120 08 1600,9
КУЛЬТУРА 120 08 01 00 0 00 00000 1600,9
Культура 120 08 01 57 0 00 00000 1420,8
Организация досуга и обеспечения жителей поселения услугами 
организаций культуры 120 08 01 57 1 00 80110 1600,9
Межбюджетные трансферты 120 08 01 57 1 00 80110 500 1600,9
ВСЕГО 6307,3



Приложение № 4
                                   к решению сессии "О внесении изменений и дополнений в решение сессии Совета депутатов 
                                                                                    МО "Федорогорское" от 20 декабря 2019 г. № 70 "О бюджете
                                             муниципального образования "Федорогорское" на 2020 год" от 25 декабря 2020 г.  № 83

1 3 4 5 6 7

Общегосударственные вопросы 01 2357,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 01 02

580,6

Глава муниципального образования 01 02 51 0 00 00000 580,6
Расходы на содержание главы муниципального образования  и 
обеспечение его функций 01 02 51 0 00 80010 580,6

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 01 02 51 0 00 80010 100 580,6
Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 
РФ, местных администраций 01 04 1529,0
Функционирование органов местного самоуправления 01 04 52 0 00 00000 1529,0
Обеспечение деятельности аппарата 01 04 52 1 00 00000 1448,0
Расходы на содержание органов местного самоуправления и 
обеспечение их функций 01 04 52 1 00 80020 1448,0
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 01 04 52 1 00 80020 100 1254,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 04 52 1 00 80020 200 184,7

Иные бюджетные ассигнования 01 04 52 1 00 80020 800 9,0

Обеспечение осуществления государственных полномочий 01 04 52 2 00 00000 62,5
Осуществление государственных полномочий в сфере 
административных правонарушений 01 04 52 2 00 78680 62,5

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 04 52 2 00 78680 200 62,5
Осуществление полномочий по вопросам обеспечения 
проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях 
малоимущих граждан жилыми помещениями, организация 
строительства и содержания муниципального жилищного фонда, 
создание условий для жилищного контроля,а также иных 
полномочий органов местного самоуправления в соответствии с 
жилищным законодательством 01 04 52 3 00 88950 18,5
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 01 04 52 3 00 88950 100 18,5
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 01 06 26,0
Осуществление полномочий по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 01 06 52 4 00 80100 26,0
Межбюджетные трансферты 01 06 52 4 00 80100 500 26,0

Другие общегосударственные вопросы 01 13 52 5 00 00000 221,6
Мероприятия в сфере общегосударственных вопросов, 
осуществляемые органами местного самоуправления 01 13 52 5 00 80480 68,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 52 5 00 80480 200 68,6

Поддержка территориального общественного самоуправления 01 13 52 5 00 00000 000 153,0

Приложение № 7
                                                                                                к    решению сессии Совета депутатов МО "Федорогорское" 

                                                                                      "О бюджете муниципального образования "Федорогорское"  на 2020 год"
от 20 декабря  2019 г. № 70           

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов 
расходов классификации расходов бюджета муниципального образования "Федорогорское" на 2020 год

Наименование раз-
дел

подраз
дел целевая статья

вид 
расход

ов
Сумма, тыс.руб.



1 3 4 5 6 7

Наименование раз-
дел

подраз
дел целевая статья

вид 
расход

ов
Сумма, тыс.руб.

Развитие территориального общественного самоуправления в 
Архангельской области 01 13 52 5 00 S8420 000 153,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 01 13 52 5 00 S8420 200 153,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 121,2
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 121,2
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 53 0 00 00000 121,2
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 02 03 53 0 0051180 121,2
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными  фондами 02 03 53 0 0051180 100 121,2
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 483,4
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 483,4
Дорожное хозяйство 04 09 55 0 00 00000 483,4

Осуществление полномочий по вопросам дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов поселения и обеспечения безопасности 
дорожного движения на них, включая создание и обеспечение 
функционирования парковок (парковочных мест), осуществления 
муниципального контроля за сохраностью автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов поселения, а 
также осуществления иных полномочий в области использования 
автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в 
соответствии с законодательством РФ 04 09 55 2 00 88940 483,4

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 04 09 55 2 00 88940 200 483,4
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 1744,6
Жилищное хозяйство 05 01 120,0
Мероприятия в сфере жилищно-коммунального хозяйства 05 01 56 0 00 00000 120,0
Жилищное хозяйство 05 01 56 1 00 00000 120,0
Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства 05 01 56 1 00 84510 120,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 01 56 1 00 84510 200 120,0
Коммунальное хозяйство 05 02 1,0
Коммунальное хозяйство 05 02 56 2 00 00000 1,0
Осуществление полномочий по вопросам организации в границах 
поселения электо-,тепло-,газо- и водоснабжения 
населения,водоотведения, снабжения населения топливом в 
пределах полномочий, установленных законодательством РФ 05 02 56 2 00 88960 1,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 02 56 2 00 88960 200 1,0
Благоустройство 05 03 1623,6
Благоустройство 05 03 56 3 00 00000 1623,6
Благоустройство территорий и приобретение уборочной и 
коммунальной техники 05 03 56 3 00 78840 542,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 56 3 00 78840 200 542,0
Прочие мероприятия в области благоустройства 05 03 56 3 00 84790 1056,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 56 3 00 84790 200 1053,5
Иные бюджетные ассигнования 05 03 56 3 00 84790 800 3,0
Осуществление полномочий по вопросам организации ритуальных 
услуг и содержания мест захоронения 05 03 56 3 00 88990 25,1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 05 03 56 3 00 88990 200 25,1
Культура, кинематография 08 1600,9
Культура 08 01 1600,9
Культура 08 01 57 0 00 00000 1600,9
Организация досуга и обеспечения жителей поселения услугами 
организаций культуры 08 01 57 1 00 80110 1600,9
Межбюджетные трансферты 08 01 57 1 00 80110 500 1600,9
ВСЕГО 6307,3



  4


	Решение № 83 от 25.12.2020
	Пояснительная записка от 25.12.2020
	Муниципальное образование «Федорогорское»
	Шенкурского района Архангельской области

	Приложение № 1 от 25.12.2020
	Прил.1 (3)

	приложение № 2 от  25.12.2020
	разделы
	функциональная
	ведомственная

	Приложение № 3 от  25.12.2020
	Лист1

	Приложение № 4 от 25.12.2020
	Лист1


